ЧОУ «Православная классическая гимназия «София»
ПРИКАЗ
от 08.11.2021 г.                                                                                                                                №65/2-О
Об итогах школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2021/22 учебном году
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в целях обеспечения выполнения требований, предъявляемых к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, в соответствии с Планом работы гимназии на 2020/21 учебный год и по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров, итоговые результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1, 2, 3).
2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
5. Заместителю директора по УВР Кемайкиной Л.Г..:
5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2021/22 учебного года.
5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.
Директор гимназии                                            Н.И. Бордиловская
	С приказом ознакомлена:

	Заместитель директора по УВР

	              Л.Г. Кемайкина

	08.11.2021

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к приказу
от 08.11.2021 №65/2-О
Список победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
	Фамилия И.О.
	Предмет олимпиады
	Класс обучения
	Статус школьного этапа

	Матвеева А. О.
	Астрономия
	6
	Победитель

	Панченко С. К.
	Биология
	6
	Победитель

	Яковлева К. А.
	Биология
	9
	Победитель

	Федотова Е. Е.
	Искусство (МХК)
	5
	Победитель

	Матвеева А. О.
	Искусство (МХК)
	6
	Победитель

	Александрова Д. М.
	Искусство (МХК)
	6
	Победитель

	Дидычук К. Р.
	Искусство (МХК)
	8
	Победитель

	Панченко С. К.
	Искусство (МХК)
	6
	Победитель

	Смирнов Г. Н.
	Искусство (МХК)
	9
	Победитель

	Никитенко Д. А.
	Искусство (МХК)
	10
	Победитель

	Мальков Т. Е.
	Искусство (МХК)
	7
	Победитель

	Матвеева А. О.
	История
	6
	Победитель

	Матвеев А. О.
	История
	5
	Победитель

	Панченко С. К.
	История
	6
	Победитель

	Смирнов Г. Н.
	История
	9
	Победитель

	Смирнов Д. Н.
	История
	7
	Победитель

	Мальков Т. Е.
	История
	7
	Победитель

	Яковлева К. А.
	История
	9
	Победитель

	Матвеева А. О.
	Литература
	6
	Победитель

	Яковлева К. А.
	Литература
	9
	Победитель

	Никитенко Д. А.
	Литература
	10
	Победитель

	Мальков Т. Е.
	Литература
	7
	Победитель

	Корнилова Е. П.
	Математика
	5
	Победитель

	Корнилова М. П.
	Математика
	6
	Победитель

	Лидина А. Л.
	Русский язык
	4
	Победитель

	Панченко С. К.
	Русский язык
	6
	Победитель

	Мальков И. Е.
	Русский язык
	4
	Победитель

	Матвеева А. О.
	Русский язык
	6
	Победитель

	Федоров Г. И.
	Русский язык
	4
	Победитель

	Матвеев А. О.
	Русский язык
	5
	Победитель

	Серебрякова С. А.
	Русский язык
	4
	Победитель

	Денщикова К. А.
	Русский язык
	4
	Победитель

	Матвеев А. О.
	Технология ТТ
	5
	Победитель

	Неклюдова Е. А.
	Технология ТТ
	5
	Победитель

	Смирнов Д. Н.
	Физика
	7
	Победитель

	Терентьева Е. П.
	Французский язык
	5
	Победитель

	Смирнов Г. Н.
	Экология
	9
	Победитель

	Захарова Д. И.
	Экономика

	6
	Победитель

	Ковалев С.И.
	Информатика
	8
	Победитель

Приложение № 2 к приказу
от 08.11.2021 №65/2-О
Список призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
	Фамилия И.О.
	Предмет олимпиады
	Класс обучения
	Статус школьного этапа

	Набиева М. М.
	Английский язык
	11
	Призер

	Панченко С. К.
	Английский язык
	6
	Призер

	Яковлева К. А.
	Английский язык
	9
	Призер

	Корнилова М. П.
	Английский язык
	6
	Призер

	Смирнов Г. Н.
	Английский язык
	9
	Призер

	Терентьева Е. П.
	Английский язык
	5
	Призер

	Филимонов А. В.
	Английский язык
	7
	Призер

	Александрова Д. М.
	Английский язык
	6
	Призер

	Смирнов Д. Н.
	Английский язык
	7
	Призер

	Ковалев С. И.
	Английский язык
	8
	Призер

	Лемахина М. С.
	Английский язык
	7
	Призер

	Александрова Д. М.
	Астрономия
	6
	Призер

	Матвеев А. О.
	Биология
	5
	Призер

	Филиппова В. А.
	Биология
	8
	Призер

	Матвеева А. О.
	Биология
	6
	Призер

	Александрова Д. М.
	Биология
	6
	Призер

	Варламова В. С.
	Биология
	6
	Призер

	Москвичев И. Н.
	Биология
	8
	Призер

	Федотова Е. Е.
	Биология
	5
	Призер

	Макарова Г. Е.
	Биология
	8
	Призер

	Алтухова М. С.
	Биология
	9
	Призер

	Денисюк Е. О.
	Биология
	10
	Призер

	Мальков Т. Е.
	Биология
	7
	Призер

	Иванова Е. И.
	Биология
	7
	Призер

	Зотова Е. В.
	Биология
	7
	Призер

	Ананьева А. О.
	Биология
	8
	Призер

	Ананьева А. О.
	Искусство (МХК)
	8
	Призер

	Грибановский А. В.
	Искусство (МХК)
	10
	Призер

	Тихонова А. М.
	Искусство (МХК)
	8
	Призер

	Полякова Т. М.
	Искусство (МХК)
	10
	Призер

	Пригоровский И. А.
	Искусство (МХК)
	5
	Призер

	Филиппова В. А.
	Искусство (МХК)
	8
	Призер

	Мамаева М. А.
	Искусство (МХК)
	10
	Призер

	Максимова А. В.
	Искусство (МХК)
	5
	Призер

	Таволжанская В. Е.
	Искусство (МХК)
	7
	Призер

	Псакина П. А.
	Искусство (МХК)
	7
	Призер

	Бурлаченко А. В.
	Искусство (МХК)
	7
	Призер

	Яковлева К. А.
	Искусство (МХК)
	9
	Призер

	Котлова У. М.
	Искусство (МХК)
	7
	Призер

	Лемахина М. С.
	Искусство (МХК)
	7
	Призер

	Зотова Е. В.
	Искусство (МХК)
	7
	Призер

	Толстой Н. К.
	Искусство (МХК)
	9
	Призер

	Орехов Д. И.
	Искусство (МХК)
	7
	Призер

	Бордиловская Д. А.
	Искусство (МХК)
	11
	Призер

	Денисюк Е. О.
	Искусство (МХК)
	10
	Призер

	Иванов А. И.
	Искусство (МХК)
	9
	Призер

	Алтухова М. С.
	Искусство (МХК)
	9
	Призер

	Иванова Е. И.
	Искусство (МХК)
	7
	Призер

	Лазорцева М. В.
	Искусство (МХК)
	11
	Призер

	Круглова Е. А.
	Искусство (МХК)
	7
	Призер

	Полякова Т. М.
	История
	10
	Призер

	Терентьева Е. П.
	История
	5
	Призер

	Головенко А. К.
	История
	7
	Призер

	Дидычук К. Р.
	История
	8
	Призер

	Тюкова Е. А.
	История
	11
	Призер

	Никитенко Д. А.
	История
	10
	Призер

	Лазорцева М. В.
	История
	11
	Призер

	Иванов А. И.
	История
	9
	Призер

	Лемахина М. С.
	История
	7
	Призер

	Иванова Е. И.
	История
	7
	Призер

	Филимонов А. В.
	История
	7
	Призер

	Котлова У. М.
	История
	7
	Призер

	Зотова Е. В.
	История
	7
	Призер

	Самогин С. М.
	История
	7
	Призер

	Матвеев А. О.
	История
	9
	Призер

	Стемплевский И. Е.
	История
	8
	Призер

	Тихонова А. М.
	История
	8
	Призер

	Ананьева А. О.
	История
	8
	Призер

	Полякова Т. М.
	Литература
	10
	Призер

	Панченко С. К.
	Литература
	6
	Призер

	Ковалева Е. Е.
	Литература
	6
	Призер

	Ковалев С. И.
	Литература
	8
	Призер

	Матвеев А. О.
	Литература
	9
	Призер

	Склифасовская А. Ю.
	Литература
	8
	Призер

	Матвеев А. О.
	Литература
	5
	Призер

	Терентьева Е. П.
	Литература
	5
	Призер

	Смирнов Г. Н.
	Литература
	9
	Призер

	Иванов А. И.
	Литература
	9
	Призер

	Псакина П. А.
	Литература
	7
	Призер

	Филимонов А. В.
	Литература
	7
	Призер

	Иванова Е. И.
	Литература
	7
	Призер

	Лемахина М. С.
	Литература
	7
	Призер

	Смирнов Д. Н.
	Литература
	7
	Призер

	Бордиловская Д. А.
	Литература
	11
	Призер

	Лазорцева М. В.
	Литература
	11
	Призер

	Тукан А. В.
	Математика
	4
	Призер

	Котлов Т. М.
	Математика
	4
	Призер

	Мальков И. Е.
	Математика
	4
	Призер

	Серебрякова С. А.
	Математика
	4
	Призер

	Воскобоева М. А.
	Математика
	4
	Призер

	Денщикова К. А.
	Математика
	4
	Призер

	Коломина А. Е.
	Математика
	4
	Призер

	Таволжанская Л.
	Математика
	4
	Призер

	Горовой М. В.
	Математика
	4
	Призер

	Сорокоус С. А.
	Математика
	4
	Призер

	Ковалев С. И.
	Математика
	8
	Призер

	Терентьева Е. П.
	Математика
	5
	Призер

	Матвеев А. О.
	Математика
	5
	Призер

	Тихонова А. М.
	Математика
	8
	Призер

	Матвеева А. О.
	Математика
	6
	Призер

	Неклюдова Е. А.
	Математика
	5
	Призер

	Панченко С. К.
	Математика
	6
	Призер

	Федотова Е. Е.
	Математика
	5
	Призер

	Денисюк Е. О.
	Математика
	10
	Призер

	Александрова Д. М.
	Математика
	6
	Призер

	Матвеев А. О.
	Математика
	9
	Призер

	Лемахина М. С.
	Математика
	7
	Призер

	Яковлева К. А.
	Математика
	9
	Призер

	Шульжик Т. С.
	ОБЖ
	6
	Призер

	Мотин В. А.
	ОБЖ
	5
	Призер

	Матвеева А. О.
	ОБЖ
	6
	Призер

	Денисюк Е. О.
	ОБЖ
	10
	Призер

	Никитенко Д. А.
	ОБЖ
	10
	Призер

	Матвеев А. О.
	ОБЖ
	5
	Призер

	Москвичев И. Н.
	ОБЖ
	8
	Призер

	Мамаева М. А.
	ОБЖ
	10
	Призер

	Ильченко А. Д.
	ОБЖ
	8
	Призер

	Вожов Н. И.
	ОБЖ
	6
	Призер

	Яковлева К. А.
	ОБЖ
	9
	Призер

	Самогин С. М.
	ОБЖ
	7
	Призер

	Иванов А. И.
	ОБЖ
	9
	Призер

	Малькова А. В.
	ОБЖ
	9
	Призер

	Иванова Е. И.
	ОБЖ
	7
	Призер

	Смирнов Г. Н.
	ОБЖ
	9
	Призер

	Безкровная А. А.
	ОБЖ
	10
	Призер

	Безкровная А. А.
	Право
	10
	Призер

	Смирнов Г. Н.
	Право
	9
	Призер

	Яковлева К. А.
	Право
	9
	Призер

	Алтухова М. С.
	Право
	9
	Призер

	Матвеева А. О.
	Право
	6
	Призер

	Иванов А. И.
	Право
	9
	Призер

	Никитенко Д. А.
	Право
	10
	Призер

	Смирнов Г. Н.
	Русский язык
	9
	Призер

	Матвеев А. О.
	Русский язык
	9
	Призер

	Яковлева К. А.
	Русский язык
	9
	Призер

	Никитенко Д. А.
	Русский язык
	10
	Призер

	Иванова Е. И.
	Русский язык
	7
	Призер

	Мальков Т. Е.
	Русский язык
	7
	Призер

	Ковалев С. И.
	Русский язык
	8
	Призер

	Дидычук К. Р.
	Русский язык
	8
	Призер

	Тукан А. В.
	Русский язык
	4
	Призер

	Котлов Т. М.
	Русский язык
	4
	Призер

	Полякова Т. М.
	Русский язык
	10
	Призер

	Варламова В. С.
	Русский язык
	6
	Призер

	Вожов Н. И.
	Русский язык
	6
	Призер

	Корнилова Е. П.
	Русский язык
	5
	Призер

	Шульжик Т. С.
	Русский язык
	6
	Призер

	Галенко И. В.
	Русский язык
	4
	Призер

	Захарова Д. И.
	Русский язык
	6
	Призер

	Ковалева Е. Е.
	Русский язык
	6
	Призер

	Александрова Д. М.
	Русский язык
	6
	Призер

	Зотова Е. В.
	Русский язык
	7
	Призер

	Котлова У. М.
	Русский язык
	7
	Призер

	Терентьева Е. П.
	Русский язык
	5
	Призер

	Крукович А. Р.
	Русский язык
	6
	Призер

	Лемахина М. С.
	Русский язык
	7
	Призер

	Пригоровский И. А.
	Русский язык
	5
	Призер

	Смирнов Д. Н.
	Русский язык
	7
	Призер

	Воскобоева М. А.
	Русский язык
	4
	Призер

	Самогина Е. М.
	Русский язык
	5
	Призер

	Неклюдова Е. А.
	Русский язык
	5
	Призер

	Корнилова М. П.
	Русский язык
	6
	Призер

	Коломина А. Е.
	Русский язык
	4
	Призер

	Бодренко Д. А.
	Русский язык
	5
	Призер

	Таволжанская Л.
	Русский язык
	4
	Призер

	Орехов Г. И.
	Русский язык
	4
	Призер

	Горовой М. В.
	Русский язык
	4
	Призер

	Сорокоус С. А.
	Русский язык
	4
	Призер

	Иванов А. И.
	Русский язык
	9
	Призер

	Захарова Д. И.
	Технология КД
	6
	Призер

	Ковалева Е. Е.
	Технология КД
	6
	Призер

	Бодренко Д. А.
	Технология КД
	5
	Призер

	Псакина П. А.
	Технология КД
	7
	Призер

	Москвичев И. Н.
	Технология ТТ
	8
	Призер

	Ковалева Е. Е.
	Технология ТТ
	6
	Призер

	Мальков Н. В.
	Технология ТТ
	5
	Призер

	Мальков Т. Е.
	Технология ТТ
	7
	Призер

	Самогин С. М.
	Технология ТТ
	7
	Призер

	Иванов А. И.
	Технология ТТ
	9
	Призер

	Матвеев А. О.
	Технология ТТ
	9
	Призер

	Мальков Т. Е.
	Физика
	7
	Призер

	Иванова Е. И.
	Физика
	7
	Призер

	Панченко С. К.
	Физическая культура (мальчики)
	6
	Призер

	Вожов Н. И.
	Физическая культура (мальчики)
	6
	Призер

	Матвеева А. О.
	Физическая культура (девочки)
	6
	Призер

	Матвеев А. О.
	Физическая культура (мальчики)
	5
	Призер

	Неклюдова Е. А.
	Физическая культура (девочки)
	5
	Призер

	Бодренко Д. А.
	Физическая культура (девочки)
	5
	Призер

	Панченко С. К.
	Французский язык
	6
	Призер

	Москвичев И. Н.
	Французский язык
	8
	Призер

	Таволжанский А. М.
	Французский язык
	8
	Призер

	Филиппова В. А.
	Французский язык
	8
	Призер

	Стемплевский И. Е.
	Французский язык
	8
	Призер

	Вожов Н. И.
	Французский язык
	6
	Призер

	Матвеева А. О.
	Французский язык
	6
	Призер

	Корнилова М. П.
	Французский язык
	6
	Призер

	Тихонова А. М.
	Французский язык
	8
	Призер

	Ковалев С. И.
	Французский язык
	8
	Призер

	Горовский А. А.
	Французский язык
	8
	Призер

	Мальков Т. Е.
	Французский язык
	7
	Призер

	Лемахина М. С.
	Французский язык
	7
	Призер

	Самогин С. М.
	Французский язык
	7
	Призер

	Иванов А. И.
	Французский язык
	9
	Призер

	Таволжанская В. Е.
	Французский язык
	7
	Призер

	Иванова Е. И.
	Французский язык
	7
	Призер

	Головенко А. К.
	Французский язык
	7
	Призер

	Яковлева К. А.
	Французский язык
	9
	Призер

	Панченко С. К.
	Экология
	6
	Призер

	Ковалева Е. Е.
	Экология
	6
	Призер

	Москвичев И. Н.
	Экология
	8
	Призер

	Кононыхин Я. Ю.
	Экология
	9
	Призер

	Алтухова М. С.
	Экология
	9
	Призер

	Иванов А. И.
	Экология
	9
	Призер

	Иванов А. И.
	Экономика
	9
	Призер

Приложение №3
к приказу от 08.11.2021 №65/2-О
Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
	Название олимпиады
	Школьный уровень, участников
	Школьный уровень, призёров
	Школьный уровень, победителей

	Олимпиада по английскому языку
	12
	11
	0

	Олимпиада по астрономии
	3
	1
	1

	Олимпиада по биологии
	33
	14
	2

	Олимпиада по географии
	20
	11
	1

	Олимпиада по информатике
	4
	0
	1

	Олимпиада по искусству (МХК)
	47
	24
	8

	Олимпиада по истории
	26
	18
	7

	Олимпиада по литературе
	25
	17
	4

	Олимпиада по математике
	62
	23
	2

	Олимпиада по ОБЖ
	18
	17
	0

	Олимпиада по обществознанию
	22
	16
	1

	Олимпиада по праву
	9
	7
	0

	Олимпиада по русскому языку
	71
	37
	8

	Олимпиада по технологии КД
	6
	4
	0

	Олимпиада по технологии ТТ
	14
	7
	2

	Олимпиада по физике
	10
	2
	1

	Олимпиада по физической культуре
	13
	6
	0

	Олимпиада по французскому языку
	22
	19
	1

	Олимпиада по химии
	5
	0
	0

	Олимпиада по экологии
	7
	6
	1

	Олимпиада по экономике

	5
	1
	1